
PACHET MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 55603702

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,70 RON - 592,70 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare BANDA MARCAT LOCATIE GALBEN-NEGRU 50*33 7
24.29 170.00 PROSOP FOXIA 3STR,235FOI ,ALB 40 6.64 265.55 PIX SCHNEIDER LOOX 10 4.12
41.18 DOSAR PLASTIC 200 0.50 100.84 FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET 2 6.31 12.61 PIX
CU GEL HZ SHINY 0.5MM 2 1.26 2.52
